
Víte, že?
Pro více než 75 % útoků byly využity neřešené zranitelnosti starší než dva roky
V roce 2021 byla průměrná doba odstranění kritické zranitelnosti více než 2 měsíce
Více než 84 % všech společností má ve vnějším perimetru vážné zranitelnosti, o kterých nevědí
76 % všech aplikací na světě má alespoň jednu zranitelnost
11 % všech zranitelností je kritických a 78 % je středních a vysokých
Jen v Q1 roku 2022 bylo objeveno víc jak 8 000 zranitelností
Každý den bez řízení zranitelnosti znamená 50 nových neřešených zranitelností

ŘÍZENÍ ZRANITELNOSTÍ
VM Light

15 expertů —
největší tým v EU

145 000+
Cloud Agentů

10 000 000+
měsíčně

detekovaných
zranitelností

300 000+
koncových zařízení

1 760+
webových aplikací

Co získáte?
Přehledný Power BI Dashboard se všemi zranitelnostmi 
ve Vaší společnosti
Nulové investice – nic nekupujete, pouze využíváte
Vhled do stavu Vašeho prostředí jedním klikem
Pravidelně aktualizovaný přehled (týdně, měsíčně, kvartálně)
Věnujete se pouze řešení slabých míst, ne jejich hledání
Dynamický, moderní a multi-platformní dashboard postavený 
na Microsoft PowerBI

The best of ICT with a human touch

Řízení zranitelností je nejsilnější zbraní pro minimalizaci 
pravděpodobnosti úspěšného útoku na Vaši organizaci.

Nemůžete se bránit proti 
hrozbám, o kterých nevíte!

My a řízení zranitelností

Powered by:



Kontakt:

Kryštof Oczadlý
Head of Sales 
tel.: +420 720 761 981
e-mail: krystof.oczadly@axians.com

David Tůma
Sales Manager 
tel.: +420 731 441 783
e-mail: david.tuma@axians.com

Řízení zranitelností
VM LIGHT

Úvodní konfiguraci prostředí skenování
Kompletní správu VM skeneru
Správu Power BI Dashboardu
Možnost Ad-hoc skenu na vyžádání

Služba zahrnuje
Pravidelné skenování prostředí
Licenci VM skeneru a Power BI
1 hodina měsíčně s VM specialistou
Support hodiny 8x5: Email

SLUŽBA VM Light

Cena  [měsíčně]

Přehledový dashboard

Aktuální počty zranitelností 
a odpovídajících zařízení
Nejkritičtější zranitelnosti, 
nejrozšířenější zranitelnosti
a nejzranitelnější zařízení
Filtrování podle umístění,
vlastníka nebo typu zařízení
Snadná identifikace
zranitelností bez dostupného 
patche

Pokročilé vyhledávání

Filtrování a vyhledávání 
zranitelností dle zařízení,
závažnosti nebo dostupnosti
patche
Detail zranitelnosti včetně
vysvětlení dopadů
Přehled dostupných řešení
Odkazy na zdroje a další
doporučení

* cena se odvíjí od množství realizovaných skenů v měsíci


